
令和４年４月１０日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

令和４年４月度趣味の会 

 

春の息吹きを感じるこの頃ですが、皆様いかがお過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。 

 

今年に入ってから、「コロナウィルス、オミクロン」問題で、市の行事、ボランティア活動

の縮小、施設の閉鎖、中止、延期等になっております。 

趣味の会では「高野氏」が講師をして頂いておりましたが「コロナ禍」の為に思うように活

動が出来ない為、「茶話会」に変更させていただきます。 

 

記 

開催日：４月１４日（木曜日）１３時半から   

会場：町内会館 

持ち物：各自自由 

                         

 

 

 

以上 

 


